
Львівська міська рада 
Департамент гуманітарної політики 
Управління освіти
Відділ освіти Галицького та Франківського районів 
ЛІЦЕЙ “Г А Л И Ц Ь К И Й ”
Л ЬВІВСЬК О Ї МІСЬКОЇ РАДИ
79019, м. Львів, вул. Замкова, 4; тел. (032) 260-30-75 е-таіі: пук Ьа1уска@,икг.пе1

НАКАЗ
18.06.2021 м. Львів № 01-08/ /0 3

Про зарахування учнів 
до 1-го класу

На виконання ст.13 Закону України «Про освіту», наказу Міністерства освіти і науки 
України від 16.04.2018 №367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньо освіти», згідно поданих заяв батьків та необхідних документів,

НАКАЗУЮ:

1.Зарахувати в ліцей «Галицький» до спискового складу 1-го класу наступних учнів:

1. Аль Наджар Ніджуд
2. Балу Вікторію Романівну
3. Боднар Анну Захарівну
4. Буловчака Олександра Віталійовича
5. Веклича Миколу Дмитровича
6. Гайду Андрія Андрійовича
7. Дмитрів Ярину Любомирівну
8. Досія Павла Тарасовича
9. Дунець Злату Романівну
10. Зелінського Данила Олеговича
11. Іванову Еліонору Русланівну
12. Іваночка Романа Зіновійовича
13. Коваль Софію Романівну
14. Лозинську Злату Олегівну
15. Мадзяк Надію Алексадрівну
16. Маркович Соломію Богданівну
17. Малишевського Тимофія Андрійовича
18. Мисака Матвія Романовича
19. Мроку Ярему Богдановича
20. Наконечного Романа Назаровича
21. Пастух Ангеліну Дмитрівну
22. Пецух Софію Дмитрівну
23. Стець Анну Ігорівну
24. Стецьків Софію Юріївну
25. Талоха Андрія Петровича
26. Терлецького Любомира Володимировича
27. Тухая Артема Богдановича



28. Фокіну Ірину Романівну

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР 
Попову О.В.


